TỎNG CÔNG TY CP VINACONEX CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CÔNG TY CỎ PHẢN VINACONEX 21 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:^f/2015/CV-V21
(V/v: Cóng bé BCTC quý 1/2015 ) Hâ m  ngểy 11 ,hềng 05 nểm 2015

Kính gửi: - ỦY BAN CHỬNG KHOÁN NHÀ NƯỚC
- SỞ GIAO DỊCH CHỨNG KHOÁN HÀ NỘI

1. Tên Công ty: Công ty cổ phần Vinaconex 21

2. Mã chứng khoán: V21

3. Địa chỉ trụ sở chính: phố Ba La -  phường Phú La -  Q. Hà Đông -  Hà Nội

4. Điện thoại: 046.325.6588 Fax:046-325.6588

5. Người thực hiện công bố thông tin: Nguyễn Xuân Việt

6. Nội dung thông tin công bố:

6.1 Báo cáo tài chính quý 1 năm 2015 của Công ty cổ phần Vinaconex 21 được

lập ngày 25 tháng 04 năm 2015 bao gồm: BCĐKT, BCKQKD, BCLCTT

TMBCTC.

6.2 Nội dung giải trình : Lợi nhuận Quý I năm 2015 giảm so với Quý I năm 2014

bởi các yếu tố chủ yếu sau:

- Doanh thu trong kì giảm : 5.313.862.629 đ

- Chi phí quản lí trong kỳ tăng : 99.658.844 đ

- Trong khi các chỉ tiêu như giá vốn, chi phí hoạt động tài chính có giảm

nhưng không tương ứng với tỷ lệ giảm của doanh thu. Từ đó làm cho lợi

nhuận Quý 1/2015 giảm so với QI/2014.

7. Địa chỉ Website đăng tải toàn bộ báo cáo tài chính: www.vinaconex21 .vn

Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung thông tin công bố.

Trân trọng cảm ơn ! ^ 00236̂

CÔNG TỴXỎ Pìíẳịl^IN A C O N EX  21
ỊỊ<ọf CÔNG

Nơi nhân:
— Như trên;

Lưu PKT

http://www.vinaconex21

		2015-05-11T14:37:15+0700